λων" χαὶ ὑπερ παραυασιας τοῦ τοιμιου σταυροῦ ζυ- 
μιωσϑωμεν. εἷς σαὶ νομισματα "δ. καὶ iy Tw διμο- 
σιὼ νομίσματα δι᾽" xxi vj ούτω διαμενετὼ εἰς σὲ" 

ἡ πὰρ ἡμῶν γεναμένη τέλια καὶ χαϑαρα δωρεὰ xi 
χαριστία" στερεὰ" ὀχειρὰ" βευχία" καὶ ἁπαρασάλευ- 
τος" ἥτις ἐγράφη χειρὶ ἐμοὶ Ἰορδάνης γοταριος καὶ 
σταβουλαάριος ἄστεος χγρχλάριου μηνὶ Φεβρουχρίω TS 

οδικτιώνος εἰ ἐτοῦ; «χπ΄. παρουσια τῶν παρέυρε- 
ϑένγων ἀξιωπιστων μαρτύρων, 
T orco γερβοσι μαρτυρ υπεγραψα ὁ γριγώριος 

βε:τρισανος καὶ κριτὴς μαρτυρ υπέγραψα. 
T μαϊστωρ χριστοφορο; μαρτυρ ὑπέγραψα. 
T po vos τοῦ κυρ acxvyr T ty-v μα;τυϑ ὑπέγραψα. 
Ὑ ἀναστάσιο; βηλλιαρήτης μαρτὺρ ὑπέγραψκ. 

(Ex originali membrana. Archivi Cavensis —n.* 05.) 

bonorum possessoribus; οἱ in veritate ac iustitia dc- 

claramus amodo nos tibi donare et concedere tcr- 

ram ad plantandam vineam in pertinentia civitatis 

Circlarii, in loco ubi dicitur ad Molenlinum, cuius 

fines sunt hi: ad orientem terra presbyteri Leouis 

Mauroleonis; ad occidentem via ; ad septentrionem 
vinea domini Rhai filii domini Ascittini ; ad meri- 

diem terra praedicti Leonis. Hfanc autem terram 
damus et concedimus tibi praedicto domino Con- 

stae, ut a praesenti die et in omne deinceps fu- 

turum tempus habeas potestotem vendendi , do- 
nandi, permutandi, in dotem assigaandi , ct omuia 

faciendi de supradicta terra tamquam dominus ct 
arbiter, quippe facultatem a nobis accepisti, neque 
impedimentum aliquando aut molestiam habeas de 

eadem terra ab aliquo, aut ex parte nostra , aut 

ab alia extranea persona. Si vero, quod fore nou 

putamus, horum aliquis iusurgat quaestionem, liteni, 
vel actionem de his adversus te illaturus, obstare de- 

beamus, et te defendere ab omni contraria. persona, 

Quol si hoc facere noluerimus, imo contravenire 

proposuerimus , in primis maledicamur a domino 

Deo omnipotente, a tercentis octo et decem san- 

ctis Patribus, et a duodecim Apostolis, ae propter 
praevaricationem venerandae crucis poenae nominc 
solvere tibi debeamus so'idos duodecim, ac Fisco so- 
lidos sex et triginta ; atque nihilominus huiusmodi 

absoluta et pura donatio ac concessio a nobis facta, 
rata, firma, stabilis et inconeussa permaneat; quae 
quidem scripta est manu mea lorJani uotarii et ta- 
bularii civitatis Circlarii, mense februario, indictione 

V, auno 6680, in praesentia fide digaorum testium, 

qui interfuerunt. 
T Odo Gervasi testis subseripsi. Ὁ Gregorius Ve- 

trisanus Iudex testis subseripsi. 

T Magister Christophorus testis subscripsi. 
T Rhaus filius domini Ascittini testis subscripsi. 
T Anastasius Villarites testis subscripsi. 
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CLXXX.